Директору
                                                                                               МАУ г.о. Самара «Парки Самары»
______________________________
от ____________________________
                                                                                               ______________________________
                                                                                              тел. контакта __________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА

Прошу Вас предоставить возможность осуществления следующего вида  деятельности нестационарного торгового объекта: ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
на территории парка (лесопарка, сквера): _____________________________________ _____________________________________________________________________________
	    Срок осуществления деятельности: ____________________ (летний сезон/зимний сезон)
                                                                                                                                               (нужное указать)
	    Предполагаемая площадь, необходимая для осуществления деятельности:
 ___________ кв.м. (площадь объекта __________ кв.м., площадь гостевой зоны (зоны обслуживания) _______ кв.м.).
Необходимые коммуникации, для осуществления деятельности: _________________________________________________ в объеме ____________________
    Ассортимент: _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Гарантирую соблюдение всех правил, установленных Учреждением, чистоту и порядок на территории, закрепленной в виде зоны благоустройства.
               Приложение:

ФИО ______________________________________________ (подпись) _______________
     «____» ____________20___ г.